



PRODUKT - INFORMATION

CrackersCompany Snack Mix Special Membrandose 300g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	222318
Informationsbereinsteller:	Wedl Handels-GmbH
Kontaktadresse:	Wedl Handels-GmbH 6068 Mils Leopold-Wedl-Strasse 1
Hersteller:	Crackers Company



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (O) Schwefeldioxid und Sulphite
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Enthält (A) Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
7. Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Allergen-Hinweise:

Kann Spuren von SENF, SCHWEFELDIOXID, und SULFIT enthalten.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 429kcal/1804 kJ)
2. Fett (ungefähr 11.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 77.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 40.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 10.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 3.3Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Reis, schwarze SOJABOHNEN, Sonnenblumenöl, Salz, GERSTENMALZ-Extrakt, Glukose-Fruktose-Sirup, MOLKE, Mohn, Zucker, SESAM, Emulgator Mono- und Diglyceride, Hefe, Säureregulator: Natriumhydroxid, Pfeffer, Zwiebel, Knoblauch, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Dinatrium-5-ribonucleotid, hydrolysiertes pflanzliches EIWEIß, Trennmittel Siliciumdioxid, HAFER, ReisKlei, Kartoffelstärke, Antioxidant Butylhydroxitoluol, Inulin. Kann Spuren von SENF, SCHWEFELDIOXID, und SULFIT erhalten. Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern.

Sonstige Informationen:

Generiert: 11.04.2024
Information: 20.12.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen